Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo, firmado 

entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a Caixa 

Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob nº 

0576.3703.000575276774-8, nesta data, da importância de R$ 24.210,54 (vinte 

e quatro mil, duzentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos), referente a 

empréstimo consignado em folha, competência de novembro/2025, constante 

da Remessa – Convenentes Tipo 5 anexa.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo